
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 
 

Số: 627/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Long Khánh, ngày 04 tháng 8 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thay đổi nhân sự làm việc tại  

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố Long Khánh 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết 

thủ tục hành chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính 

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong 

giải quyết thủ tục hành chính; 

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND thành phố tại Công văn số 

85/VP-TTHC ngày 18/7/2023, Công văn số 87/VP-HĐND ngày 02/8/2023 về 

thay đổi nhân sự làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết thành phố và đề 

nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 547/TTr-PNV ngày 04/8/2023, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thay đổi nhân sự tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố 

Long Khánh, gồm: Ông (bà) có tên sau: 

- Bà Trịnh Thị Thu Hồng - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND 

thành phố - Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố thay ông Trần 

Tuấn Chính - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố; 

- Bà Nguyễn Thị Lệ Thủy - Viên chức Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh 

Đồng Nai - Chi nhánh Long Khánh thay bà Nguyễn Huỳnh Thanh Lan - Viên 

chức Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai - Chi nhánh Long Khánh. 

Điều 2. Các nội dung khác tại Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày 

01/02/2023 của Chủ tịch UBND thành phố về việc kiện toàn nhân sự làm việc 

tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng Phòng 

Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Chủ tịch UBND các phường, xã 

và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT. UBTP; 

- Chánh, Phó VP; 

- Các cơ quan, đơn vị; 

- UBND các phường, xã; 

- Lưu: VT, TH (NC). 

 

CHỦ TỊCH 
                             

 

 

 

 

  
Đỗ Chánh Quang 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


		2023-08-07T09:14:08+0700


		2023-08-07T09:37:51+0700




